
32022年12月10日 星期六 E-mail:rbwztp@pdsxw.com要闻编辑 王 建 校对 李 赛

经平顶山市人民政府批准，以网上挂牌方式出让以下 1（幅）地块的国有建设用地使用权，平顶山市自然资源和规划局委托平顶山市大地自然

资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

二、竞买申请条件和要求

中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织，符合网上出让公告或出让须知中明

确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使

用权网上挂牌活动。

三、确定竞得入选人方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让

按照价高者得原则确定竞得入选人；该（幅）地

块设有底价，报价最高且不低于底价者即为竞

得入选人。

四、报名及保证金截止时间

竞买申请人可在 2022年 12月 10日至 2023

年 1月 5日登录河南省土地使用权网上交易系

统提交申请，竞买保证金到账截止时间为 2023

年 1月 5日 16时。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间

延误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建

议您在保证金到账截止时间的1天至 2天之前

交纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址

挂牌报价时间为：

平 WD（2022）006 号：2022 年 12 月 30 日 10

时 00 分 00 秒 至 2023 年 1月 9日 10 时 00 分 00

秒。

挂牌网址：河南省土地使用权网上交易系

统（http://td.hnggzy.com）。

六、出让资料获取方式

本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见

挂牌出让须知及其他出让文件。挂牌出让须

知及其他出让文件可从网上交易系统查看和

打印。

七、资格审查

本次国有建设用地使用权网上出让实行

竞得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网

上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额

交纳了竞买保证金后，网上交易系统将自动颁

发《国有建设用地使用权竞买保证金到账确认

书》，确认其竞买资格，出让人只对网上交易的

竞得入选人进行资格审查。如因竞得入选人

的资格审查未通过，造成本次出让地块不成交

的，由竞得入选人自行承当相应责任。

八、风险提示

竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不

得修改或者撤回。网上挂牌报价截止之前，竞

买人至少进行一次有效报价才有资格参加限

时竞价。

操作系统请使用 Win7、Win8、Win10；浏览

器请使用 IE10以上版本，其他操作系统与浏览

器可能会影响您正常参与网上交易活动。数

字证书驱动请到交易系统“服务指南-资料下

载”中下载，并正确安装。请竞买人在竞买前

仔细检查好自己电脑的运行环境，并先到网上

交易模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

特此公告。

联系电话：0375-2633333

联系人：李学辉、侯婕

2022年 12月 10日

平顶山市国有建设用地使用权出让网上挂牌公告

序号

1

地块编号

平WD
（2022）
006号

地块名
称

平WD
（2022）
006号

土地位置

孟宝铁路
线东侧、湛
河北路北侧

地块面积
（平方米）

35213.21

土地用途

住宅商服用
地

容积率

不大于
1.7

建筑密度
（建筑系

数）

不大于
22%

绿地率

不小于
35%

出让年
限

70年
40年

有无底
价

有底价

起始价(万
元/亩)

260

保证金
（万元）

2800

增价幅度
（万元/亩）

2

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于换发《中华人民共和国保险许可证》的公告
2022年 第29号

以下机构经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局批准变更营业地址，换发《中华人民共和国保险许可证》，发

证机关：中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局。现予以公告。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

机构名称：中国人民财产保险股份有限公司平顶山市矿区支公司

机构编码：000002410402800

许可证流水号：00059661

批准成立时间：2003年 6月 30日

机构住所：河南省平顶山市体育路西 13 号院矿区文化宫旅馆

化楼三楼南头共 7间房屋

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上

级公司授权的业务

负责人：段艳

邮政编码：467000

联系电话：0375-3928646

发证日期：2022年 12月 9日

舞 钢 市 复 优 商 贸 有 限 公 司（纳 税 人 识 别 号 ：
91410481MA4864LJ4X）、平顶山市深玉煤炭销售有限公
司（纳税人识别号：91410403MA441T5N2M）：

因采用直接送达、留置送达、委托送达、邮寄送达等
方式无法向你（二单位）送达税务文书，根据《中华人民共
和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的规定，向
你（二单位）公告送达《税务事项通知书》（平税稽二局通
〔2022〕51号、平税稽二局通〔2022〕52号）。

文书内容：根据《重大税收违法失信主体信息公布管
理办法》（国家税务总局令 2021 年第 54 号）第十条等规
定，将你二单位确定为重大税收违法失信主体。

你二单位如对本通知书不服，可以自收到本通知书

之日起六十日内依法向国家税务总局平顶山市税务局申
请行政复议，或者自收到本通知书之日起六个月内依法
向人民法院起诉。

请你（二单位）及时到我局领取《税务事项通知书》（平
税稽二局通〔2022〕51号、平税稽二局通〔2022〕52号）正
本，否则，自公告之日起满30日，上述《税务事项通知书》（平
税稽二局通〔2022〕51号、平税稽二局通〔2022〕52号）正本
即视为送达。

特此公告。
国家税务总局平顶山市税务局

第二稽查局
2022年 12月 10日

国家税务总局平顶山市税务局第二稽查局税务文书送达公告

位于锦绣街与公园北街交叉口东南角的一宗土地，东

邻：市纺织品公司土地，西邻：公园北街，南邻：市审计局住宅

土地，北邻：锦绣街、新华区住宅开发公司土地，实测土地面

积为1691.29平方米，现状为一幢五层生产办公综合服务楼。

经调查，该宗土地原系新华区保温材料厂于1974年征

用，2001年 12月，新华区保温材料厂经批准改制为平顶山市

晋嘉物业管理有限责任公司。2008年 1月，平顶山市晋嘉

物业管理有限责任公司经工商部门审核更名为平顶山市

晋嘉房屋租赁有限公司。该宗土地及地上建筑物由平顶

山市晋嘉房屋租赁有限公司实际管理使用至今。

现对上述 1691.29 平方米土地使用权的权属予以公

示，请相关权利人或知情人携带身份证明材料及土地权

属资料，于 2022年 12月 19日前到平顶山市自然资源和规

划局新华分局说明情况或主张权利。逾期无人提出异议

或主张权利，该宗 1691.29平方米土地将依法上报市政府

确定平顶山市晋嘉房屋租赁有限公司的使用权，并依据

企业改制土地资产处置的相关规定予以重新处置。

特此公告。

联系人：董轶鹏 0375-2689159

2022年 12月 10日

平顶山市自然资源和规划局新华分局关于确认土地权属的公告

（上接第一版）中国即同海合会建立联

系。40余年来，中海双方谱写了团结

互助、合作共赢的灿烂篇章。中海关

系之所以实现跨越式发展，归根于深

厚互信，中国和海合会国家始终相互

支持彼此主权独立，尊重各自发展道

路，坚持大小国家一律平等，坚定维护

多边主义。归根于高度互补，中国拥

有广阔消费市场，工业体系完备，海方

能源资源丰富，经济多元化发展方兴

未艾，双方是天然合作伙伴。归根于

民心相通，中海同属东方文明，文化价

值相近，人民相知相亲。归根于患难

与共，面对国际和地区风云变幻以及

金融危机、新冠肺炎疫情、重大自然灾

害等挑战，双方同舟共济，守望相助。

习近平强调，中方高度赞赏海合

会国家团结自强，推动海合会成为中

东海湾最具活力的地区组织。站在历

史的十字路口，我们要赓续中海友好

传统，以中海战略伙伴关系为契机，充

实中海关系战略内涵。

——做共促团结的伙伴，不断夯

实政治互信，坚定支持彼此核心利

益。共同维护不干涉内政原则，携手

践行真正的多边主义，维护广大发展

中国家共同利益。

——做共谋发展的伙伴，加强发

展战略对接，发挥互补优势，培育发展

动能。中方期待同各方一道推进落实

全球发展倡议，落实联合国 2030年可

持续发展议程，促进地区发展繁荣。

——做共筑安全的伙伴。中国将

继续坚定支持海合会国家维护自身安

全，支持地区国家通过对话协商化解

分歧，构建海湾集体安全架构。欢迎

海合会国家参与全球安全倡议，共同

维护地区和平稳定。

——做共兴文明的伙伴，增进民

心相通，丰富人文交流，借鉴彼此优秀

文化成果，弘扬东方文明深厚精髓，为

人类文明发展进步作出积极贡献。

习近平强调，未来 3到 5年，中国

愿同海合会国家在以下重点合作领域

作出努力：

第 一 ，构 建 能 源 立 体 合 作 新 格

局。中国将继续从海合会国家扩大进

口原油、液化天然气，加强油气开发、

清洁低碳能源技术合作，开展油气贸

易人民币结算。设立中海和平利用核

技术论坛，共建中海核安保示范中心，

为海合会国家培养和平利用核能与核

技术人才。

第 二 ，推 动 金 融 投 资 合 作 新 进

展。中方愿同海合会国家开展金融监

管合作，成立共同投资联合会，支持双

方主权财富基金以多种方式开展合

作，研究举办中海产业和投资合作论

坛，加强数字经济和绿色发展等领域

投资合作，建立双边投资和经济合作

工作机制，深化数字货币合作。

第 三 ，拓 展 创 新 科 技 合 作 新 领

域。中方愿同海合会国家共建大数据

和云计算中心，加强 5G 和 6G 技术合

作，共建一批创新创业孵化器，围绕跨

境电商合作和通信网络建设等领域实

施 10个数字经济项目，建立中海气象

科技合作机制，举办中海应对气候变

化研讨会。

第 四 ，实 现 航 天 太 空 合 作 新 突

破。中方愿同海合会国家在遥感和通

信卫星、空间应用、航天基础设施、航

天员选拔训练等领域开展合作，欢迎

海合会国家航天员进入中国空间站，

同中国航天员联合飞行并开展空间科

学实验。欢迎海方参与中国航天任务

搭载合作，研究成立中海联合月球和

深空探测中心。

第 五 ，打 造 语 言 文 化 合 作 新 亮

点。中国将同 300所海合会国家大中

小学合作开展中文教育，同海合会国

家合作设立300个中文智慧教室，提供

3000个“汉语桥”夏（冬）令营名额，建

立中文学习测试中心和网络中文课

堂，举办中海语言文化论坛，共建中海

人文交流和互鉴双语文库。

习近平强调，中国和海合会国家各

自肩负民族发展振兴的光荣使命，中海

关系既古老又年轻。中方将一如既往支

持海方团结自强，实现经济多元化发展，

在国际和地区事务中发挥更大作用。中

方愿同海方一道，以本届峰会为契机，开

创中海关系更加美好的新时代。

穆罕默德代表沙特国王萨勒曼主

持峰会，表示，当前世界面临诸多风险

和挑战，需要各方团结应对。在习近平

主席英明领导下，中国取得巨大发展成

就，成为引领全球治理的重要先进力

量。海方高度评价海中各领域合作取得

的丰硕成果，高度赞赏中方提出全球发

展倡议并为推动政治解决地区问题作出

重要贡献。海合会国家都希望加强对华

合作，希望通过此次峰会规划未来海中

合作重点领域，开辟海中关系新篇章。

海方致力于同中国加强经验交流和技术

合作，推动双方在基础设施、卫生、能源

等领域合作取得更多成果，更好应对粮

食危机、能源危机等全球性挑战。

其他与会海方领导人高度评价海中

关系和首届海中峰会，都认为首届海中

峰会是海中关系史上的一次盛会，具有

重要里程碑意义。海合会国家同中国理

念相通、观点相近，彼此关系充分体现了

相互理解、相互信任、合作共赢。海方坚

信，中国持续繁荣发展将为世界创造更

多机遇，海中加强合作有利于推动建立

更加公正合理的国际秩序，为促进地区

和平与发展作出积极贡献。海方坚定恪

守一个中国原则，愿同中方落实好此次

峰会成果，持续深化海中重点领域合作，

更好造福双方人民。

峰会发表《中华人民共和国和海湾

阿拉伯国家合作委员会峰会联合声明》，

通过《中华人民共和国和海湾阿拉伯国

家合作委员会战略对话 2023年至 2027

年行动计划》，就中国同海合会国家各领

域合作作出规划。

丁薛祥、王毅、何立峰等参加会议。

习近平出席首届中国-海湾阿拉伯
国家合作委员会峰会并发表主旨讲话

◉当地时间 12月 9日，国家主

席习近平在利雅得分别会见突尼斯

总统赛义德、伊拉克总理苏达尼、吉

布提总统盖莱、毛里塔尼亚总统加

兹瓦尼、卡塔尔埃米尔塔米姆、科摩

罗总统阿扎利、巴林国王哈马德、

索马里总统马哈茂德、也门总统领

导委员会主席阿里米、阿曼内阁副

首相法赫德亲王、黎巴嫩总理米卡

提、阿尔及利亚总理阿卜杜拉赫曼

◉国务院总理李克强12月9日

在安徽省黄山市同主要国际经济机

构负责人举行第七次“1+6”圆桌对

话会，就构建开放型世界经济、推动

世界经济复苏和增长等议题深入交流

◉国务院物流保通保畅工作领导
小组办公室印发通知，将全面取消货运
车辆闭环管理要求，各地不得随意层层
加码，限制货运车辆跨区域通行

◉国产 C919 全球首架机正式交
付市场，2023年春有望投入商业载客
运营

◉市场监管总局对哄抬连花清瘟
等药品价格进行核查处理

◉印度尼西亚西苏门答腊省一个
煤矿 12月 9日上午发生爆炸事故，已
导致9人死亡

◉法国《世界报》网站报道，欧洲天
然气危机或持续五年 （均据新华社）

新华社北京 12月 9日电 为做

好新冠重点人群健康服务工作，保

障人民群众生命安全和身体健康，

国务院联防联控机制综合组 9日公

布《新冠重点人群健康服务工作方

案》。

方案坚持分类分级、突出重点

的原则，根据患基础疾病情况、新冠

病毒疫苗接种情况、感染后风险程

度等分为三个类别：重点人群（高风

险）、次重点人群（中风险）、一般人

群（低风险），分别用红、黄、绿色进

行标记，颜色不同，服务内容不同。

根据方案，针对一般人群开展

一级服务。社区（村）负责动员、宣

传，对未完成加强免疫的，经医生评

估后符合接种条件的，引导其尽快

接种。发挥街道（乡镇）、社区居民

（村民）委员会及其公共卫生委员

会、基层医疗卫生机构、家庭医生的

作用，加强健康教育，倡导健康生活

方式，做好个人健康防护。提供新

冠肺炎相关咨询服务。社区（村）通

过小喇叭、一封信、微信、短信、App

等形式，对现行新冠肺炎防控政策

进行宣传，将基层医疗卫生机构值

班电话或家庭医生的电话通知到每

一户重点人群家庭，协助开展健康

教育。

针对次重点人群，在一级服务

的基础上开展二级服务。居家治疗

的无症状或症状轻微的感染者，主

动向社区（村）报备，并与辖区的基层

医疗卫生机构联系，基层医疗卫生机

构结合实际通过网络、视频、电话、远

程或线下方式指导开展抗原检测、健

康监测，提供健康咨询、用药指导等。

经评估后为有需要的感染者提供可穿

戴健康监测设备、指夹式脉搏血氧仪

等开展健康监测，如出现持续高热、呼

吸困难、指氧饱和度<93%等情况尽快

转诊。基层医疗卫生机构每 3天随访

一次，可根据需要加密随访频次，至居

家治疗观察结束。社区（村）协助落实

对居家治疗感染者的管理，对有定期

就医需求的指导协助就医，协助提供

购药送药等服务。

针对重点人群（高风险，红色标

记）、有紧急医疗需求的重点人群，以

及其他有紧急医疗需求的婴幼儿、孕

产妇等人群，在二级服务的基础上开

展三级服务。失能老人或高龄行动不

便感染者，经县（市、区）卫生健康部门

确定的专家团队或上级医院评估后决

定收治方式。对经评估后可居家的，

在上级医院指导下，基层医疗卫生机

构提供健康咨询、健康指导、健康监

测、抗原检测等必要服务。经评估后

不适宜居家的，基层医疗卫生机构指

导协助转诊。重点人群（高风险，红色

标记）感染者和有紧急医疗需求的人

群，社区（村）和基层医疗卫生机构协

助转诊，有紧急医疗需求的也可通过

急诊就诊。

国务院联防联控机制公布
《新冠重点人群健康服务工作方案》

据新华社北京 12月 9日电 为切

实维护母婴安全，最大程度保护孕产

妇和儿童生命安全与身体健康，国务

院联防联控机制综合组 9 日公布《关

于进一步做好当前孕产妇和儿童健康

管理与医疗服务保障工作的通知》。

通知提出，各地要结合孕产妇和

儿童系统管理，指导社区进一步摸清

辖区内常住孕产妇和 0-6 岁儿童情

况，建立人员清单和重点人群台账，制

定健康安全保障方案，引导孕产妇及

时主动向社区报备，以便及时获得就

诊服务。

根据通知，各级助产机构要保持

持续运行，未经所在地县级及以上卫

生健康部门同意，不得擅自停止助产

服务。

各级医疗机构要保持孕产妇、儿

童急诊急救绿色通道畅通，严格落实

首诊负责制和急危重症抢救制度，妥

善处置、及时转运急危重症患者，对临

产孕产妇、危重孕产妇和危重新生儿、

儿童等需要急诊急救的患者，要在做好防

护的同时给予积极治疗，不得以疫情防控

为由拒诊、推诿或延误治疗。

通知要求，各级妇幼保健机构要对入

院患者进行核酸检测，入院后根据需要进

行核酸检测或抗原检测。要规范设置过

渡病区（或过渡病室）、隔离分娩间，对需

要收住院但暂无核酸检测结果的急诊患

者，应当先收治在过渡病区（或过渡病

室），在隔离分娩间进行分娩，待确认核酸

检测结果后再转入相应病区。

国务院联防联控机制发文加强孕产妇和儿童健康管理与医疗服务保障

（上接第一版）他们表示，阿拉伯国家

同中国的友好关系建立在相互尊重、

平等合作、互利共赢的基础上。阿方

高度重视中国取得的伟大发展成就和

在国际上发挥的重要作用，高度赞赏

中方提出“一带一路”、全球发展倡议、

全球安全倡议，高度肯定中方为推动

政治解决地区热点问题提出的重要主

张，并始终支持巴勒斯坦人民的合法

权益，在国际上主持公道正义。当前

世界面临分裂对抗的危险，单边主义、

霸权主义依然存在，深化阿中战略伙

伴关系，有利于更好实现公平正义，维

护世界和平与繁荣发展。此时召开阿

中峰会正当其时，体现了阿中关系的

高水平，也是阿中合作论坛的延续和

发展。阿方希望通过此次峰会，进一

步巩固阿中友好互信，全面规划并加

强各领域互利合作，构建面向新时代

的阿中命运共同体，将阿中战略伙伴

关系提升至新的更高水平，更好服务

阿中共同利益，实现阿中人民共同诉

求，相信此次峰会必将成为阿中关系

史上的重要里程碑。阿方坚持独立自

主，坚定恪守一个中国原则，愿在涉及

中方核心利益问题上继续给予中国坚

定支持，反对任何针对中国的敌对行

为。阿方希望同中方落实好此次峰会

成果，推进“八大共同行动”，持续共建

“一带一路”，就国际地区事务加强沟

通协调，合作应对气候变化、粮食安

全、能源安全等共同挑战，加强人文交

流，促进文明对话，为促进全人类和平

和共同发展作出积极贡献。

峰会发表了《中华人民共和国和阿

拉伯国家全面合作规划纲要》和《深化

面向和平与发展的中阿战略伙伴关系

文件》。

中方有关部门同阿方以及阿盟秘

书处、海合会下属机构还在共建“一带

一路”、能源、粮食、投资、绿色、安全、

航天等领域签署和达成了多项合作文

件。

丁薛祥、王毅、何立峰等参加会议。

习近平出席首届中国-阿拉伯
国家峰会并发表主旨讲话


